國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：林思穎
電話：02-33662007#235
電子信箱：sendylin@ntu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年3月1日
發文字號：校國際字第1110013198 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022AI課程附件attch1

主旨：檢送本校AI線上短期課程資訊，請鼓勵貴校學生踴躍報名
參加，請查照轉知。

說明：
一、本校結合校內多個領域具AI專長教授，開設國際短期AI全
英語線上課程，共分有2個班別：

(一) 入門班： Fundamentals and Applications of AI。
(二) 進階班： AI Development, Applications & Beyond。
二、完成本課程修習及相關課程要求者，可獲結業證書，進階
班並可獲得本校1學分。

三、報名期間：自即日起至111年4月8日，課程介紹及線上報名
請 至 本 校 網 頁
https://oiasystem.ntu.edu.tw/summer/course/index.course/seaso
n/5或掃描附件海報所示QR Code。

四、課程時間：入門班4月20日至5月8日；進階班4月20日至5
月15日。

五、連絡方式：林思穎專員， TEL： 02-33662007*235；
ntuplusacademy@ntu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/03/01

1110001353

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁